virtus patris. (802). καὶ ἦ τε.....οὐκ ἔσοντο. Possunt commode cum praecedentibus jungi, ἀλλὰ μαχητής, adeo ut sententia procedat; *pugnus* equidem corpore erat *Tydeus*, at *bellator*, etiam ubi huic non omnius permiserim (ut pugnaret.) Desideratur in 805. apodosis τοῦ τότε, sed potest subintelligi. De phrasi οὐκ ἔσοντο conf. sup. 767, 768. et ad β', 832. De voc. παιφόσσω, ibid. 450. (805). ἄνωγον. Dubito an referenda ad *Minervam* vel *Thebanos*. Hoc probat Heyne, mallem vero secundum modum usit. *convivari illum jussi*, propter quod praecedit, ἔσοντο. (807). πάντα δὲ ἐνίκα, suppl. ἀδλα, *præmia certaminis* scil. qualia fuerunt in temporibus heroicis usitata. Cf. sup. γ, 389. Locutio est communis, νικῶν τὰ ὀλύμπια (ἀεθλα), quod Ennius inter Latinos imitatur, sicut *fortis equus*, *spatio qui scepse supremo vicit Olympia*. Laudatur illud Pindari, νικῶν δέρμα, Ol. 4. 34. (808). Affirmat emphatice illud ήτοι. σοὶ δὲ ήτοι, *tibi profecto, ut antea patri.* (811). κάμψτος πολυνάϊς, *ex multo labore orta fatigatio.* Cf. ad α, 165. de phrasi πολυνάϊκος πολέμου. (812). οὐ σέ πον.....expressionem amaram habet τὸ πον, vel, ut *conjicio, exanimans pavor &c.* αἰχνέων, εἰς αἰνυχίαν ἄγον. Sch. br. Th. κῆρ. Obvia fit Od. μ', 98. ψ, 328. cum significatu *illæsum*. Th. κῆρ, *fatum, mors.* Teterima est exprobratio quæ Diomedem degenerem innuit, nec amplius dignum qui stirpe illustri satus haberetur. (815). γιγνώσκω σε, θεά.....Laudatur illud Sophoc. Aj. flag. 14. ὁ φύεται Ἀθανας, φιλτάτης ἵποι θεῶν, οἱς εὐρεθεὶς σου.....φάνηρι ἄκοντα. (818). ἐφετμέων. Cf. sup. ad v. 129—30. (822). ἀναχαίζομαι. Sup. 600. sqq. (823). ἀλημέναι, Lat. vers. *congregari*; adcuratius vers. corr. Heyn. se colligere. Ernestio arridet aspirata ἀλημέναι, nam est et ἀλημη, *vagor, erro*, et nequit has contrarias signiff. idem verbum admittere. Arcadium citat grammaticum antiquum qui exponit ἀλη, ἀλημονις. Constat ex h. l. collat. cum ζ, 201. τὸ ἀλημη, *congrego*, antiquitus scriptum fuisse *Fælημη*, at non item ἀλημη, *vagor*; et verosimile est, ut in aliis notavi, digammum prioris in aspirationem transvisisse. Consentit Heyne, qui ex eodem fonte deducit ac εἰλιώ, ἀλη, sup. 782. Conf. Il. χ', 12. 47. φ', 534, 607. In priore loco peccatur in editt. contra digamm. at restituerim ἀναπνεύσωσι *Fælētes*. (825). Diomedes concitatus pugnam capessit; et hic facile conceperim Poëtam velle designare quantum valet *fortitudo* cum *sapientia* consociata. (827). μῆτε σύ. Nusquam alias plus varietatis in lect. reperi. Recepi Heynianam. Notandum est ad scivisse Wolf. lect. quam ut perimentem sententiam respuit Clarke, scil. μῆτε σύν' αρνα τούτη δεῖδιθι. Verterim; Nec Tu Martem tali modo (κατὰ τὸ γε) formides. δεῖδιθι v. δεῖδιθι, quasi ex δεῖδιμι, forma pro δεῖδι imper. perf. a δεῖδω. Th. radicale est διω v. δεῖω, unde prodeunt quoque δεῖδικομαι, δεῖδισσομαι, *terreo*, ut sup. β', 190. q. conf. ut et Pier- son ad Mor. p. 118. (830). σχεδίην. suppl. ὁμοίη, πληγή. (831). Decernentium furor, concitatae mentes, bellique miseriae et incerta alea quatuor epithetis optime exprimuntur, θούγαρ, μανιόμανος, τυκτὸς κακὸς, ἀλλοπρόσαλλος. τυκτὸς κακὸς, vertitur; *præter naturam adscitum malum.* Sic Sch. br. κατασκευαστός, et plenius Steph. Thes. 1425. τὸ (κακὸς) τευχόμενον καὶ μὴ ἐγγιγνόμενον φύσις, quod natura non secum fert, sed hominum malae artes. Signiff. diversas conjungit Sch. Ven. B. οὐ μέρος φυσικὸς, ἀλλὰ καὶ ἐπιτηδευτός, sed minus accnrate. ἀλλοπρό-